COMUNICADO AOS AGENTES CULTURAIS – FASE DE ENTREGA
DE DOCUMENTAÇÃO

Município de Araçoiaba da Serra

Prezado(a) Agente Cultural,

Informamos que o seu projeto foi classificado para a fase de habilitação. Para dar
continuidade ao processo, é imprescindível o envio de toda a documentação exigida
nesta etapa, em conformidade com o edital vigente.
A documentação deve ser encaminhada exclusivamente em formato PDF,
respondendo diretamente a esta diligência.

●​  Atenção: A ausência de qualquer documento obrigatório acarretará a não
habilitação do projeto, resultando no desclassificação automática e,
consequentemente, no chamamento do suplente.​

●​ Prazo final para envio: 26/11/2025 (quarta-feira), até às 16h.

Recomendamos que revise atentamente todos os arquivos antes do envio,
garantindo legibilidade e completude.

Contamos com a colaboração de todos e permanecemos à disposição para
esclarecimentos.

Atenciosamente,

Urcom Tecnologia e Planejamento Público
Comissão de Seleção / Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Município de Araçoiaba da Serra​

Resultados
Edital 1
1- ESTHER LOURENÇO MARTINS DA COSTA- MEI
2- MEI- ANTÔNIO CESAR ANTUNES

Edital 2​
1- SOPHIA ALFONSO FREDERICO​
2- LEANDRO AUGUSTO PORTELLA SANTOS​
3- FERNANDO HENRIQUE SANTANA SANTOS​
4- YVENS KOKOLOMENCONKOVAS RUBEL GABRIEL ​
​
Edital 3​
1- MARIANA JULIA DA SILVA RABELO​
2- CARLOS EDUARDO DA SILVA - MEI ​
3- LAIS CRISTINA VENÂNCIO DA ROCHA- MEI
4- ALEXANDRE DOS SANTOS SOUZA ​
​

Edital 4​
1- CAMILA ALVES CAMPOS
2-JOSE ANTONIO DE MATTOS GABRIEL​
​
Edital 5​
1- ORQUESTRA SINFÔNICA DE ARAÇOIABA DA SERRA
2- ASSOCIAÇÃO PELA SUSTENTABILIDADE DE ARAÇOIABA DA SERRA - ASAS, (PJ sem fins lucrativos)